CLAuSuLA 3. PLAZ0

El plazo estimado para la ejecuci6n del presente contrato sera de DOS (2) MESES a partir del Acta de inicio.

CLAUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para  efectos  legales  el  valor  estimado  del  presente  Contrato  es  hasta  por  la  suma  de  NOVENTA  Y  CINCO
MILLONES  DE  PESOS  ($95.000.000,00)  M/CTE,  incluidos impuestos,  utilidades,  imprevistos,  y en general todos
los gastos que ocasione la ejeouci6n del contrato.

CLAuSULA 5. APROPIACION PRESuPUESTAL

Que el  Municipio pagafa  las obligaciones contraidas con ocasi6n  del  contrato con  cargo al siguiente Certificado